Директору МАОУ «СОШ № 51»

Кировского района г. Саратова

Петрову А.А.

____________________________________

____________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка, _________________________________________________________,  ученика(цу)

_______класса  на обучение по дополнительным общеразвивающим программам на 2023-2024  учебный год

 Преподавание курса «Адаптация к школьным условиям»

     Преподавание спецкурса по математике

     Преподавание спецкурса по русскому языку

     Преподавание курса по английскому языку

     Преподавание спецкурса по физике

     Преподавание спецкурса по химии

     Преподавание курса по информатике

     Занятия в студии «Танец»

 Занятия в студии декоративно-прикладного искусства

 Занятия в секции единоборства

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными

нормативными актами, регламентирующими порядок предоставления платных образовательных услуг,

дополнительными общеразвивающими программами ознакомлен(а).

В соответствии с требованием статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных», даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование, распространение (передачу), обезличивание, блокировку и

уничтожение персональных данных своих и своего несовершеннолетнего ребенка.

«     »  _________________20     г.             Подпись ______________(________________________)

__________________________________________________________________________________________________________

Директору МАОУ «СОШ № 51»

Кировского района г. Саратова

Петрову А.А.

____________________________________

____________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка, _________________________________________________________,  ученика(цу)

_______класса  на обучение по дополнительным общеразвивающим программам на 2023-2024  учебный год

 Преподавание курса «Адаптация к школьным условиям»

     Преподавание спецкурса по математике

     Преподавание спецкурса по русскому языку

     Преподавание курса по английскому языку

     Преподавание спецкурса по физике

     Преподавание спецкурса по химии

     Преподавание курса по информатике

     Занятия в студии «Танец»

 Занятия в студии декоративно-прикладного искусства

 Занятия в секции единоборства

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными

нормативными актами, регламентирующими порядок предоставления платных образовательных услуг,

дополнительными общеразвивающими программами ознакомлен(а).

В соответствии с требованием статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных», даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование, распространение (передачу), обезличивание, блокировку и

уничтожение персональных данных своих и своего несовершеннолетнего ребенка.

«     »  _________________20     г.             Подпись ______________(________________________)